expedições dos documentos atinentes à espécie), zelando pela plena consolidação das 
formalidades legais.      

5. DO OBJETO 
5.1 - Contratação de entretenimento musical durante a 27ª Festa do Imigrante, através da banda 
Danúbio Azul, incluindo alimentação. 

5.2 - DO VALOR:  

5.2.1 - VALOR TOTAL: R$ 14.520,00 (quatorze mil, quinhentos e vinte reais), conforme 
valor de cachê constante do Anexo I. 

5.3 - EXECUÇÃO: realizar-se-á no dia 11 de outubro de 2017, conforme cronograma constante do 
Anexo I, no Pavilhão Municipal de Eventos Henry Paul. 

6. DO EXECUTOR 
6.1 - DANÚBIO AZUL BANDA SHOW, inscrita no CNPJ sob nº 05.628.556/0001-40, estabelecida à